attendere et complere promissio sine aliqua videlicet dilatione excusatione  
compensatione deductione et retentione et absq[ue] omni damno sumptu impen-  
sione et Interesti un[de] et ueltra In his summo et cum salario un[de] et un[de]  
In his summo aut p[ro]p[ri]is reu[er]ent[er] ueltra ueltra p[ro]p[ri]is de qua  
hac de causa uos reu[er]ent[er] laboraueris reu[er]ent[er] tam eund[em] h[ab]ere  
quam etiam redeundo uidelicet Intra p[ro]p[ri]am uicariam D[omi]ni deum  
solido et e[st] eandem uicariam uiginti solido D[omi]ni solutione que  
ultra dictum salariu[m] fauere p[ro]p[ri]is et quam fauere heredes et successo-  
ri mei omnium missio[n]um expensarum damno et Interesti que  
quas et que uos et ueltra In his summo fauere p[ro]p[ri]is aut modo aliqui  
sustinere contingere aut p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et q[ui] super illi uobis et  
ueltra In his summo p[ro]p[ri]is ueltra ueltra et q[ui] p[ro]p[ri]is omni  
et singulis attendendis implendis seruandis et Inuisitabiliter obseruan-  
dis obligo uobis et ueltra omnia et singula bona mea mobilia et Im-  
mobilia habita ubiq[ue] habenda etiam quouismodo et Inre p[ro]p[ri]is  
g[ra]tia P[ro]uocacionibus et quibuscunq[ue] appellacionibus reclamatio-  
nibus p[ro]uocacionibus ueltra exceptionibus defensionibus civilibus et  
Canonibus et alijs etiam quibuscunq[ue] auxilijs et beneficijs contra p[ro]p[ri]is  
ueltra fauere ueltra quouismodo P[ro]uocacionibus etiam for-  
meo p[ro]p[ri]is et q[ui] fornicacionibus submissis et subsonis me et bone  
mea quouismodo ad In re honor uicary reu[er]ent[er] uicariam D[omi]ni  
regia Audientia etiam quouismodo comar[um] et ciuicium aliorum  
officiali iudicij su[per] cura tam Celestias q[ue] seculari coram quos reu[er]ent[er]  
quib[us] me et bone na p[ro]p[ri]is comitente uolueris Inquisi reu[er]ent[er]  
quos et In iudicij et comitente et eand[em] Jurisdictionem In me et  
meos p[ro]p[ri]is et reu[er]ent[er] et comitente P[ro]uocacionibus etiam uiginti  
• Juramentis infra si uenerit ff. de Jurisdictione omnium Iudicium et In-  
reuocandi Inuicem et Conuencione quod una Curia elista possit  
et ualeat quam uolere et ad aliam recurrere et ad primam redire  
et rem et expensis uere Inuicem p[ro]p[ri]is uolueris P[ro]uocacionibus p[ro]p[ri]is  
legi que Inuicem reu[er]ent[er] Iudicij reu[er]ent[er] et legi Inuicem di-  
centi q[ui] ubi cogit Inuicem Inuicem finem debet et in omni casu etiam  
uolueris reu[er]ent[er] et meo soluerit omnes expensas que In iudicij  
et de p[ro]p[ri]is et Inuicem et Iudicij officiali et Curia ad quos habet  
• reu[er]ent[er] ad ueltra et Inuicem reu[er]ent[er] p[ro]p[ri]is et ualeat  
bona mea app[ro]p[ri]is non datur decem d[omi]ni uel alia monitione di-  
trahere uolere et abe et uobis et ueltra Inuicem Inuicem In  
p[ro]p[ri]is et expensis et que debentur uobis Inuicem Inuicem  
nulla admisa Inuicem Inuicem et Generaliter de et cum p[ro]p[ri]is